宣城市宣州区自然资源和规划局国有建设用地使用权公开出让公告
[bookmark: _GoBack]  宣区自然资规告字〔2019〕12号
经宣城市宣州区人民政府宣区政复〔2019〕80号文件批准，决定公开出让宣区[2019] 64-77号地块壹拾肆宗国有建设用地使用权，本次公开出让的壹拾肆宗地块均以现状土地条件为准交付。现将有关事项公告如下：
一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况
	地块
编号
	地块
位置
	出让面积（㎡）
	产业类型

	土地
用途及
出让
年限
	规划设计条件及要求
	竞买
保证金(万元)
	起始价
(万元)

	容积率
	建筑
密度
	绿地
率
	投资
强度
（万元/公顷）
	行政办公及生活设施用地所占比例

建议增价幅度(万元)

	宣区[2019]
64号地块
	养贤乡
	845
	/
	殡葬用地50年
	≤0.5
	≤20%
	≥55%
	/
	/
	16
	32
	5

	宣区[2019]
65号地块
	养贤乡
	8308
	/

	住宅用地70年
商业用地40年
	≥1.0
≤1.5
	≤30%
	≥30%
	/
	/
	312
	624
	5

	宣区[2019]
66号地块
	水阳镇
	2152
	/
	城镇住宅用地70年
	>1.0；≤1.3
	≤45%
	≥30%
	/
	/
	65
	129.2
	2

	宣区[2019]
67号地块
	狸桥镇
	46241
	/
	商业用地40年
	≤2.0
	≤35%
	≥10%
	/
	/
	2602
	5203
	10

	宣区[2019]
68号地块
	沈村镇
	15042
	非全属矿物制品业
	工业用地50年
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	≥2250
	≤7％
	130
	258.72
	2

	宣区[2019]
69号地块
	孙埠镇
	4316
	农副食品加工业
	工业用地50年
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	≥2250
	≤7％
	37
	73
	2

	宣区[2019]
70号地块
	寒亭镇
	6667
	家具制造业
	工业用地50年
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	≥2250
	≤7％
	57
	113.4
	2

	宣区[2019]
71号地块
	孙埠镇
	11831
	木质家具制造
	工业用地50年
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	≥2250
	≤7％
	101
	202
	2

	宣区[2019]
72号地块
	孙埠镇
	10091
	木质家具制造
	工业用地50年
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	≥2250
	≤7％
	86
	172
	2

	宣区[2019]
73号地块
	孙埠镇
	10337
	木质家具制造
	工业用地50年
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	≥2250
	≤7％
	90
	179
	2

	宣区[2019]
74号地块
	孙埠镇
	10063
	木质家具制造
	工业用地50年
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	≥2250
	≤7％
	88
	175
	2

	宣区[2019]
75号地块
	孙埠镇
	14731
	机械化农业及园艺机具制造
	工业用地50年
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	≥2250
	≤7％
	126
	251
	2

	宣区[2019]
76号地块
	孙埠镇
	6061
	包装装潢及其他印刷
	工业用地50年
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	≥2250
	≤7％
	52
	104
	2

	宣区[2019]
77号地块
	孙埠镇
	5804
	木质家具制造
	工业用地50年
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	≥2250
	≤7％
	50
	99
	2

 二、竞买人的资格、条件
中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织和个人(国家法律、法规另有规定的除外)，均可报名参加竞买。申请人可以单独申请，也可联合申请。有意竞买者，通过宣城市公共资源交易服务网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn ）下载出让文本，在线提出竞买申请。竞买人的资格审查按自然资源部印发的《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》执行。
三、公开出让方式
申请人可于2019年12月27日至2020年1月16日，通过宣城市公共资源交易服务网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn ）获取公开出让文件和提交书面申请，并按规定交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资格。竞买保证金到账的截止时间为2020年1月16日16:00时（挂牌顺延）。
本次公开出让地块的出让方式为：取得竞买资格的申请人超过3人（含3人）以上的，将公开拍卖该宗国有建设用地使用权。不足3人的，采取挂牌方式出让，同时竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至2020年2月4日16:00时。挂牌截止时有竞买人表示愿意继续竞价的，转入现场竞价。具体的公开出让方式，将于2020年1月16日16:30时前由宣城市宣州区公共资源交易中心告知取得竞买资格的申请人。
本次公开出让的壹拾肆宗地块均设有底价，采用增价方式应价，按照价高者得的原则确定竞得人。
四、公开出让的时间和地点：
公开拍卖时间：2020年1月17日下午16:00时
公开挂牌日期：2020年1月17日至2020年2月6日
挂牌时间：上午8:00—11:30，下午2:30—5:00
挂牌申请截止时间：2020年2月4日16:00时
挂牌截止时间：2020年2月6日16:00时
拍卖、挂牌地点：宣城市政务服务中心四楼开标室
五、其它需要公告事项
（一）竞买不成，竞买保证金于本次出让活动结束后五日内全额退还（不计息）；
（二）竞得人应于《成交确认书》签定后10个工作日内签订出让合同；
（三）成交后，竞得人必须按照规定要求进行项目建设。
六、联系方式和保证金帐号：
联系电话：0563-3010108汪女士 3010061方女士
18919603799刘朝阳(安徽金秋拍卖有限公司)
户  名：宣城市宣州区公共资源交易中心
中国农业银行股份有限公司宣城敬亭支行
账  号：12070101040016918
开户行：中国银行宣城市分行
账  号：1752 1920 4434
   监督电话：0563-2020577
特此公告

宣城市宣州区自然资源和规划局
宣城市宣州区公共资源交易中心
安徽金秋拍卖有限公司
二〇一九年十二月二十七日